Приложение 7

к Административному регламенту

Форма заявления на согласование проекта организации

дорожного движения.

                                             кому:

Заявление

Прошу согласовать

проект организации

дорожного на

автомобильной дороге

местного значения

Московской области

___________________________________________________________

Наименование проекта

___________________________________________________________

___________________________________________________________

 Наименование автомобильной дороги, с указанием района

Московской области, населенного пункта, названия автомобильной дороги

и примерным 0км + 000м

Мне разъяснено, что непредставление части вышеперечисленной

информации или недостоверные данные являются основанием для

отказа

в согласовании.

Настоящим подтверждаю достоверность документов и сведений,

содержащихся в Заявлении.

_______________________/______________________/_____________

 Должность                          Подпись                           Фамилия И.О.

                                                                                                             М.П.

_____________________________

Дата

От кого

 Полное наименование юридического

лица, ОГРН, ИНН /ФИО физического лица,

паспортные данные

 Адрес места нахождения и почтовый

адрес, индекс

8 (                    )

Телефон

8 (                    )

Моб. Телефон

Электронная почта